
NOVINKA
Vysavače stavební



STAVEBNÍ VYSAVAČE PRO MOKRÉ I SUCHÉ PRÁCE

21 508 Kč
cena bez DPH

17 775 Kč
cena s DPH

21 454 Kč
cena bez DPH

25 959 Kč
cena s DPH

 

 
  
 

Zařízení  VCP35LAC  a  VCP35MAC  jsou  profesionální  stavební  vysavače 
určené pro suchou i mokrou práci.

Jsou  schváleny  pro  třídy  prachu  M  a  L, což  zaručuje  vysoký  stupeň 
odlučování  prachu filtračním systémem. Díky  patentované  plně  automatické 
funkci  čištění  a  rozdělení filtru  na  dvě části  je  pokles  tlaku  při  
čištění nepostřehnutelný a účinnost je stejná jako při  prvním spuštění.

Funkci čištění filtru lze zapnout nebo vypnout pomocí pohodlného tlačítka na 
ovládacím panelu. Zásuvka s automatickou synchronizací a plynulou regulací 
sacího výkonu poskytují velkou univerzálnost při všech stavebních pracích.

Kvalitní  antistatické  vybavení  zvyšuje  komfort  práce  a  zvyšuje  bezpečnost 
používání. Kola s kuličkovými ložisky zajišťují volnost pohybu.



Vysavače Stalco Perfect díky standardnímu antistatickému vybavení  zabraňují 
hromadění  elektrostatického  náboje  v  sací  hadici  a  příslušenství  v  
důsledku  tření,  díky  čemuž  jsou  ideální  pro  vysávání  velkého  množství  
jemného prachu.

Třída filtrace L: Třída filtrace M:
prach s nízkým zdravotním rizikem

filtr vysavače zachytí více než 99% prachu 
s koncentrací vyšší než 1 mg/m

zahrnuje jednoduchý a neškodný prach, 
jako je domácí prach, zemina, písek, vápno, 
třísky.

prach se středním zdravotním rizikem

filtr vysavače zachytí přes 99,9 % prachu 
s koncentrací přes 0,1 mg/m

pokrývá veškerý prach ze zpracování dřeva, 
plastů, olova, latexových a olejových barev, 
lepidel, betonu, sádry  a  křemenných  
materiálů

Technické údaje

Jmenovité napětí
Frekvence
Jmenovitý výkon
Max. zatížení výstupní zásuvky

Kat. číslo

Hladina akustického výkonu
Sací výkon
Třída filtrace
Objemový průtok
Materiál sběrné nádoby
Kapacita nádrže
Délka napájecího kabelu
Délka sací hadice

Délka sací hadice
Sací hadice
Přepínač volby hadice
Zvukovný varovný signál
Výstražná LED dioda
Hmotnost

kompozit kompozit

3 3



Knoflík pro nastavení průměru použité 
sací hadice

Vysoká úroveň bezpečnosti díky výstražné LED 
diodě a akustickému signálu, který signalizuje, 
když je vysavač plný

Vypínač pro automatické čištění filtru

Standardní provozní režim s plynulou 
regulací výkonu

Automatický provozní režim 
s připojeným elektrickým
nářadím

zásuvka pro elektrické
nářadí

* PLATÍ POUZE PRO MODEL VCP35MAC

Kování
Psací stroj
HEPA FILTR

Kování
Psací stroj
SÁČEK Z NETKANÉTEXTÍLIE

Kování
Psací stroj
DÉLKANAPÁJECÍHOKABELU

Kování
Psací stroj
OBJEMNÁDRŽE

Kování
Psací stroj
PLYNULÁREGULACE VÝKONU

Kování
Psací stroj
AUTOMATICKÝSYSTÉM ČIŠTĚNÍ

Kování
Psací stroj
PRÁCE NASUCHO/MOKRO

Kování
Psací stroj
OBJEMOVÝPRŮTOKVZDUCHU

Kování
Psací stroj
ZÁSUVKAELEKTRICKÉHONÁŘADÍ

Kování
Psací stroj
MAX. SACÍ VÝKON250 Pha/mbar

Kování
Psací stroj
VÝSTRŽNÁLED DIODA AZVUKOVÝ SIGNÁL*

Kování
Psací stroj
VÝBĚR PRŮMĚRUSACÍ HADICE*



Rovná plocha na hlavě motoru
s výsuvnou rukojetí

Nastavitelná, sklopná rukojeť

Integrovaný nástroj 
na výměnu filtru

Místo zavěšení 
podlahové hubice

Brzdy

Prachotěsný uzamykací konektor

Kola ⌀ 180 mm

Kola ⌀ 100 mm



6

PROUD VZDUCHU A PROCES ČIŠTĚNÍ FILTRU

Dvě nezávislé filtrační komory se čistí 
jedna po druhé, aby byl zajištěn průtok 
vzduchu a sací výkon na konstantní vysoké 
úrovni.

Vysavače poskytují konstantní úroveň 
sacího výkonu při čištění filtru a vysoký 
objemový průtok vzduchu.

Filtr  se  čistí  foukáním  vzduchu  přes levou  
a pravou komoru, takže jemné póry filtru 
jsou očištěny  od nečistot, jako  je  prach.

Automatické čištění filtru se provádí každých 
45 sekund, takže  si  filtr  udržuje  svůj  výkon  
po delší dobu. To zaručuje nepřetržitý provoz 
a maximální sací výkon.



PŘÍSLUŠENSTVÍ V SADĚ

1x štěrbinová hubice
7x kulatá tryska ⌀ 75 mm
1x adaptér ⌀ 21, 25.32 mm
7x adaptér ⌀ 35 mm

Hepa filtr 13 1x podlahová hubice 
šířka 450 mm

1x sáček z netkané 
textílie

2x trubka
z nerezové oceli
⌀5 m, ⌀ 38 mm

1x sací hadice 2,5 m ⌀ 38 mm*
1x sací hadice 5 m ⌀ 35 mm

* PLATÍ POUZE PRO MODEL VCP35MAC

DODATEČNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Sada sáčků
z netkané textilie [5 ks]

Adaptér pro boxy
na nářadí

HEPA filtr 13

539 Kč
cena bez DPH

652 Kč
cena s DPH

2 691 Kč
cena bez DPH

3 256 Kč
cena s DPH 1 751 Kč

cena bez DPH
2 119 Kč

 cena s DPH



Obchodní zastoupení a distribuce:
HOLWEKA s.r.o.
Vintrovna 424/3b
664 64 Popůvky u Brna

+420 602 711 228
kch@holweka.com
www.holweka.cz




